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HO HO ! POWITAJMY ŚWIĘTEGO MIKOŁAJA

               Witamy!
Wszystkich Czytelników w
świątecznym, ostatnim w tym roku
wydaniu naszej gazetki. 

Wspaniałych świąt Bożego Narodzenia
spędzonych w ciepłej, rodzinnej
atmosferze,
samych szczęśliwych dni w
nadchodzącym roku
oraz szampańskiej zabawy
sylwestrowej
            życzy Redakcja Gryzipióra.

"Gryzipiór” – miesięcznik uczniowski
–redaguje zespół:
mgr Mariola Kozakow redaktor i
opiekun Junior Gazety. Sławomir
Jabłonkowski - redaktor naczelny
"Gryzipióra",
Weronika Naczk - sekretarz redakcji,
Klaudia Dobrzeniecka - zastępca
redaktora, Julia Parchem - dziennikarz,
Julia  Węzeł - dziennikarz, Kinga   
Parchem - dziennikarz tematyczny,
Patrycja   Paczoska - dziennikarz,
Paulina  Grzeńkowska - dziennikarz,
Oliwia Szczurow - dziennikarz,
Dorota Kamińska– dziennikarz
tematyczny, Waldemar Kozakow–
dziennikarz, grafika,
Weronika Garzombke- dziennikarz.
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           VIII Powiatowy Konkurs Czytelniczy 

Dnia 17 listopada 2014r. odbył się VIII Powiatowy
Konkurs Czytelniczy ''Muminki znamy i czytamy''
zorganizowany przez  Miejską Bibliotekę Publiczną
w Wejherowie, w którym uczestniczyli uczniowie
naszej szkoły.

                           
Cele konkursu:
- włączenie się w obchody 100. rocznicy urodzin
Tove Jansson
- rozwijanie u dzieci pasji czytania i
zainteresowania literaturą, popularyzacja biblioteki,
książek 
i czytelnictwa w środowisku lokalnym
- odkrywanie talentów plastycznych
- rozwijanie i kształtowanie wrażliwości
artystycznej dzieci, inwencji, wyobraźni i pasji
poprzez własną aktywność twórczą
- wdrażanie do korzystania z różnorodnych źródeł
informacji 

Paulina Paczoska,  jako laureatka konkursu,
ponownie zaprezentowała swego Włóczykija. 
(pierwsze zdjęcie z góry)

Paulina Paczoska - laureatka konkursu

Występ uczniów z naszej szkoły
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Były trzy moduły konkursu:

1. Klasy O-III SP uczestniczyły w konkursie
rysunkowym – ilustracja do wybranej książki Tove
Jansson „Muminki”

Weronika Kalkowska z klasy IIIb SP zajęła II
miejsce.
Magdalena Socha z oddziału Oc SP otrzymała
wyróżnienie.

2. Klasy IV – VI SP  - konkurs wiedzy o życiu i
twórczości Tove Jansson
 
Nasza drużyna zajęła I miejsce !!!
Weronika Garzombke – VIb
Julia Parchem – VIb
Szymon Walkusz – IVb

3. Uczniowie gimnazjum – konkurs na przebranie
dla wybranej postaci z książek Tove Jansson 
o przygodach Muminków

Dziewczyny z naszej szkoły: Kinga Krauza z klasy
IIIb, Paulina Paczoska z klasy IIa i Alicja Wojewska
z klasy IIa wykazały się wielką inwencją twórczą,
pomysłowością i kreatywnością. 
Kinga i Ala zostały nagrodzone za udział,
natomiast Paulina zajęła I miejsce w tej kategorii!

Dnia 24 listopada 2014r.  odbył się  finał, podczas
którego wręczono nagrody.  
Wielkie brawa dla wszystkich uczestników!
Autorka tekstu: Katarzyna Misiec
Opracował: Sławomir Jabłonkowski
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      Przedszkolaki na scenie!

12 grudnia przedszkolaki z grupy O A miały
sposobność po raz pierwszy
zaprezentować swoje umiejętności teatralne. Pod
opieką wychowawczyń (p. Ewy Peliksze 
oraz p. Jowity Rohde) dzieci przygotowały Jasełka
dla swoich rodziców. Mimo tremy, z którą 
musieli się zmierzyć nasi mali aktorzy, wszyscy
wypadli wspaniale a w oku niejednego 
rodzica zakręciła się łza wzruszenia...
Po krótkim przedstawieniu rodzice wraz z dziećmi
ozdabiali świąteczne pierniczki, 
wykonywali szopkę bożonarodzeniową oraz
ozdoby choinkowe, ciesząc się wspólnie 
spędzonym czasem. Na wszystkich czekał też
słodki poczęstunek przygotowany przez mamy 
uczniów. 
 Taka forma spotkania okazała się dobrym
pomysłem na zacieśnianie znajomości 
między rodzicami i budowanie dobrych relacji
nauczyciel- rodzic.
                                                  Jowita Rohde
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                     HUMOR ŚWIĄTECZNY :)

Przedszkolak pyta kolegę:
- Co dostałeś na gwiazdkę?
- Trąbkę.
- Mówiłeś, że dostaniesz lepsze prezenty!
- To super prezent! Dzięki niej zarabiam codziennie złotówkę!
- W jaki sposób?
- Tata mi daje, żebym przestał trąbić!

Jasio pyta Tatę:
- Jak myślisz, ile kilometrów jest z Warszawy do Lublina?
- Sto osiemdziesiąt.
- A z powrotem?
- Tyle samo.
- Niemożliwe! Przecież między gwiazdką a Nowym Rokiem jest tylko jeden tydzień, a między Nowym
Rokiem a gwiazdką prawie cały rok

- Mamo, czy to prawda, że Pan Bóg nas karmi?
- Oczywiście.
- I że dzieci przynosi bocian?
- Tak.
- I że prezenty rozdaje św. Mikołaj?
- Tak.
- To po co trzymamy w domu tatusia?

W wigilię chłop jedzie furmanką, a obok biegnie
pies. Ponieważ koń biegnie leniwie, chłop bije go
batem.
- Jeszcze raz mnie uderzysz, to będziesz szedł
piechotą! - mówi koń.
- Pierwszy raz słyszę, żeby koń mówił! - dziwi się
chłop.
- Ja też! - mówi pies.

W grudniu Jasio napisał pocztówkę do Mikołaja:
- "Mikołaju! Mam biednych rodziców. Proszę Cię,
przynieś mi rower górski i klocki Lego."
Na poczcie jedna z urzędniczek niechcący
przeczytała pocztówkę Jasia. Zrobiło jej się smutno
i pokazała ją kolegom z pracy. Wszyscy postanowili
zrobić Jasiowi niespodziankę. Złożyli się na klocki
Lego i wysłali mu je w paczce. Po świętach ta sama
urzędniczka czyta drugi list od Jasia:
- "Mikołaju, dziękuję za klocki. Rower pewnie
ukradli na poczcie."

źródło: google.pl
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- Wszystkiego najlepszego z okazji nowego roku -
mówi strażnik do więźnia. 
- Jaki nowy rok? Przecież lipiec... 
- Właśnie prokurator dołożył ci rok do wyroku.

Trzech studentów opowiada sobie o wrażeniach z
Sylwestra. 
- Ja chłopaki byłem na Majorce - mówi pierwszy -
jaki wypas!!! Plaża, drinki, dziewczyny w bikini... 
- A ja byłem w Alpach - mówi drugi - śnieg po pas,
narty, a jakie panienki...mmmm 
- No stary, a ty gdzie byłeś? pyta milczącego dotąd
trzeciego żaka 
- Chłopaki, ja byłem w tym samym pokoju co wy,
ale ja nie paliłem tego świństwa... 

IKEA.
Choinka składana:
- Szkielet - 1 szt,
- Gałązki - 46 szt,
- Igły - 13543 szt,
- Klej montażowy - 3 litry.

Burek mówi do Azora:
- Już nie mogę się doczekać tych świąt!
- Dlaczego?
- Nie dość, że dostanę dwa worki świeżuteńkich
kości, to jeszcze ludzkim głosem będę mógł
powiedzieć swojemu panu, co o nim myślę.

Opracował: Sławomir Jabłonkowski

źródło: google.pl

źródło: google.pl

źródło: google.pl

źródło:google.pl
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                      Dzieci dla Ciapkowa

„Oddam Ci całą moją miłość,
       Oddam Ci całe moje serce,
       Oddam Ci nawet moją duszę,
      Tylko mnie przytul, weź na ręce.

Spojrzę Ci wtedy ufnie w oczy,
Wtulę swój nosek w Twoje ramię,
Przyrzeknę wierność już na zawsze …
A tej przysięgi nic nie złamie.

                    Więc daj mi tę ostatnią szansę,
                    Pomóż w bolesnej mej udręce,
                    Stanę się całym Twoim życiem,
                 …Tylko mnie przytul, weź na ręce…” 
    Nigdy nie zawodzą swoich czworonożnych
przyjaciół. Są zawsze wtedy, kiedy potrzebna jest
pomoc. To młodzi ludzie, którzy w każdej wolnej
chwili odwiedzają schronisko. Działają zupełnie
bezinteresownie.
  Na tę chwilę długo czekały bezdomne czworonogi
z Gdyni. Ciapkowo, czyli schronisko dla
bezdomnych zwierząt, zmieniło się nie do
poznania. W miejscu po starych, zdezelowanych
boksach stanął nowy, ogrzewany pawilon, w
którym schronienie znalazło sto psów.
  

.

  Pierwszy etap przebudowy Ciapkowa pochłonął 1,8
mln zł. Inwestycję sfinansowało miasto. Schronisko
zmieniło się nie do poznania. Zniknęły obskurne, stare
boksy z budami dla psów. Teraz czworonogi
zamieszkają w nowoczesnym, ogrzewanym pawilonie,
który ma 317 mkw. powierzchni i będą miały do
dyspozycji przestronne wybiegi. Budowa trwała rok. 
  30 grudnia br. we wtorek odwiedziliśmy schronisko
dla zwierząt "CIAPKOWO" i przekazaliśmy dary dla
Bezdomnych Zwierząt w Gdyni. Zawieźliśmy zebrane
przez uczniów Zespołu Szkół w Kielnie  podarunki w
postaci suchej karmy, konserw, koców, swetrów,
siana oraz karton pluszowych przytulanek, które umilą
smutne psie i kocie życie w schronisku. W sumie
przekazaliśmy około 100 kg karmy leczniczej dla psów
i kotów.Tylko ostatniej nocy do gdyńskiego schroniska
"Ciapkowo" trafiło pięć psów.

w.
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    To, czego teraz najbardziej im potrzeba to karma. W okresie zimowym psy potrzebują więcej energii. Muszą
tej karmy więcej spożyć, aby było im ciepło. Mile widziane są ciepłe legowiska czy koce. Każdy, kto chce
pomóc, może przynieść pożywienie do schroniska na ulicę Małokacką 3A w Gdyni. W  schronisku w Ciapkowie
zamieszkuje 285 psów i 178 kotów. 

 Wiele zwierząt trafia do schroniska chorych lub po
wypadkach komunikacyjnych. Ich leczenie jest
niesamowicie kosztowne.  
  Dzięki inicjatywie uczniów klasy 3a gimnazjum w
Kielnie już czwarty rok zwierzęta mają namiastkę
domowego ciepła. Zbieramy dla nich dary i
przekazujemy w grudniu każdego roku.
  Ludzie pracujący w Schronisku przytulają je,
głaskają, wyprowadzają na spacery. Opiekunowie
zwierząt zwracają się do każdego psa czy kota po
imieniu, czeszą je, strzygą w razie potrzeby, a latem
także kąpią. W ubiegłym roku, podczas styczniowo-
lutowych mrozów, zabrali część zwierząt do domów.
To miało być tylko na chwilę, na przetrzymanie
największego zimna, jednak żaden ze zwierzaków nie
powrócił już do schroniska. Znalazły nowe domy.
Obecnie wolontariat w Ciapkowie  składa się z ponad
60 osób odwiedzających schronisko. Zgłosić się może
każda osoba pełnoletnia, w wyjątkowych przypadkach
przyjmowani są  także szesnasto i
siedemnastolatkowie, pod warunkiem, że ich prawni
opiekunowie (rodzice) wyrażą na to zgodę osobiście.
  W imieniu pracowników schroniska i ich
podopiecznych serdecznie i gorąco dziękuję
wszystkim, którzy wzięli udział w naszej akcji
i zaangażowali się w pomoc schronisku.
Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt przyjmie
dary. W schronisku zawsze przydadzą się:

sucha karma dla psów i kotów
karma w puszkach dla psów i kotów
koce, ręczniki, legowiska dla psów i kotów
ubranka zimowe dla psów
słoma
budy dla psów
klatki transportowe dla psów i kotów (różne
rozmiary – najlepiej duże)
materiały budowlane (farby, kafelki, pędzle,
gładzie szpachlowe, itp)
wszelkie inne dary mogące pomóc schronisku

Konto Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt
„Ciapkowo” w Gdyni na darowizny pieniężne: 50 1440
1026 0000 0000 0452 8344
                                           Mariola Kozakow

.
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